M
Estado de Pernambuco

PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N'. 078/2020

A Prefeita do Município do Surubim Estado de Pemambuco, no uso de suas atribuições

que lhe confere o Ar1. 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n" 0008/2017, de 03 de julho de 2017.

RESOLVE:

Árt. 1o- EXONERAR, do cargo de provimento em comissão de Diretor de

Atendimento ao Consumidor, a Sf. LEONORA DA SILVA

GONCALVES, CPF: 100.667.674-07 e RG: 7.452.815 SDS-PE, vinculado a

Secretaria de Defesa Social e do Consumidor.

Art,2'- Esta porlaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos ao dia 2810212020 e revogando-se às disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita do Município do Surubim,{PE, em 1 1 de março de 2020.

§o,----
ANA C C RAL DE F'ARIAS

Publicado

É.m l'. 1. ., '

,7w,-
l'ladja de Souza Anuda Silva

DiretoÍ de Rccursos Humanos
Matricula 2792

PreÍeitura Municipal de Surubim

Prefeitura Municipal do Surubim. R, João Batist4 80 . Centro. Surubim - PE. CEP: 55 750-000-

CNPJ. I 1.361.862/0001-66. Fone,Tax: (81) 3634.2640

Prefeita